ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСК

Р Е Ш Е Н И Е

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный

О ликвидации избирательного участка № 834, образованного на судне,

находящегося в дни голосования в плавании

Рассмотрев обращение командира С.Старшинова, Территориальная

избирательная комиссия закрытого административно-территориального

образования Александровск РЕШИЛА:

1. Ликвидировать избирательный участок № 834 «Пантера»,

образованного на судне, находящегося в дни голосования в плавании,

согласно причине, указанной в письме, в связи с изменениями планов боевой

подготовки.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный вестник».

3. Разместить настоящее решение на странице Территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск в телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                Д.А. Смагулова

Врио секретаря                                                                              А.А. Полянина

05       сентября                21 57/192